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Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Cake du chef aux pépites de chocolat (
Farine, Œufs Bio ) 

Farine de blé, Huile, Oeuf liquide entier,
Sucre cristal, Arôme, Levure
chimique/Bicarbonate, Chocolat noir

Gluten, Oeufs, Soja

Omelette Bio à l'emmental Bio Emmental, Oeuf liquide entier, Eau, Lait en
poudre Lait, Oeufs

Pennes Bio aux courgettes fraiches, dés de
tomates, basilic, ail, huile d'olive

Penne, Huile, Ail, Thym, Tomate, Sel fin,
Courgette, Basilic Gluten

Saint Môret Bio Spécialité fromagère Lait


